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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9300 PUERTO SANTA CRUZ                           

    ================================================================
       Materia : ANALISIS DEL DISCURSO                             
    ================================================================

      1 12643  MEONIZ SILVINA PAOLA       9.00        3.00   3.75         0.50         3.00       1.25      10.00 1.50        32.00
      2  9087  TONCICH Y LEDESMA          9.00        3.00   2.25         0.50   0.20  3.00       1.63      10.00 0.90        30.48
      3 12733  AYESTARAN MARISA           9.00        1.50   1.75         0.50         1.70 1.00  0.62      10.00 0.70        26.77
      4 14679  BORQUEZ NESTOR HORACIO.    9.00        2.00   2.25         0.50         0.89       0.35      10.00 0.90        25.89
      5 20308  MORAN SANDRA ELISABETH     9.00  3.00  1.25   1.00         0.50         0.41       0.02      10.00 0.40        25.58
      6 17230  CACERES DIEGO ALEJANDRO    9.00        2.25   1.50         0.50         0.40       0.22       6.30 0.60        20.77
      7 20255  ALONSO MIGUEL ANGEL        9.00        1.75   1.50         0.50         1.15       0.55       3.50 0.40        18.35
      8 18202  DAL BELLO JULIETA          9.00        2.75   0.25         0.50                               4.20 0.10        16.80
      9 24030  MAUREGUI RODRIGO ADRIAN    9.00        1.75   1.25         0.25         0.65       0.58       0.70 0.10        14.28
     10 27815  GOMEZ MARIA MERCEDES       9.00  1.00  1.25                       0.50  0.30       0.35                        12.40
     11 25352  CABRAL CLAUDIO ABEL        3.00               0.25                                           10.00 0.10        13.35

    ================================================================
       Materia : ANTROPOLOGIA SOCIOCULTURAL                        
    ================================================================

      1 27834  ISOLA MARIA VERONICA       6.00               0.25                      0.60       0.36            0.10         7.31
      2 20441  BOUDON VALERIA SOLEDAD     5.00               1.25                                 0.10       2.80 0.50         9.65

    ================================================================
       Materia : BIOLOGIA CICLO BASICO                             
    ================================================================

      1  6459  GALLI SILVIA GRACIELA      9.00        3.00   4.00                      1.35 1.00  0.86      10.00 1.60        30.81
      2 16716  CASTRO EUGENIA DEL VALLE   9.00        2.75   2.25         0.50         1.07 1.00  0.63       7.00 0.90        25.10
      3 23881  DEPASQUALE MARIA CECILIA   9.00  0.50  3.00   4.25                      3.00       3.00       1.40 0.10        24.25
      4 17300  FOGLIATTI MARIA SOLANGE    9.00        2.25   2.00                      0.35 1.00  0.10       5.60 0.80        21.10
      5 19202  BAEZ MARIA ALEJANDRA       9.00        2.25   1.00         0.50         2.20 1.00  0.10       3.50 0.40        19.95
      6 22383  RAMIREZ YESSICA ELIZABETH  9.00        0.75   0.75         0.50         0.45       0.05       2.10 0.30        13.90
      7  4722  PELLANDA LUIS ALEJANDRO    6.00               2.25                      1.52                 10.00 0.90        20.67
      8 27134  RODRIGUEZ VALERIA SILVANA  6.00               0.50                                            1.40 0.20         8.10

    ================================================================
       Materia : BIOLOGIA - ADULTOS                                
    ================================================================

      1  6459  GALLI SILVIA GRACIELA      9.00        3.00   4.00                      1.35       0.86      10.00 1.60        29.81
      2 23881  DEPASQUALE MARIA CECILIA   9.00  0.50  3.00   4.25                      3.00       3.00       1.40 0.10        24.25
      3 16716  CASTRO EUGENIA DEL VALLE   9.00        2.75   2.25         0.50         1.07       0.63       7.00 0.90        24.10
      4 17300  FOGLIATTI MARIA SOLANGE    9.00        2.25   2.00         0.50         0.35       0.10       5.60 0.80        20.60
      5 19202  BAEZ MARIA ALEJANDRA       9.00        2.25   1.00         0.50         2.20       0.10       3.50 0.40        18.95
      6 22383  RAMIREZ YESSICA ELIZABETH  9.00        0.75   0.75         0.50         0.45       0.05       2.10 0.30        13.90
      7  4722  PELLANDA LUIS ALEJANDRO    6.00               2.25                      1.52                 10.00 0.90        20.67
      8 27134  RODRIGUEZ VALERIA SILVANA  6.00               0.50                                            1.40 0.20         8.10
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    ================================================================
       Materia : BIOLOGIA I - II                                   
    ================================================================

      1  6459  GALLI SILVIA GRACIELA      9.00        3.00   4.00                      1.35 1.00  0.86      10.00 1.60        30.81
      2 16716  CASTRO EUGENIA DEL VALLE   9.00        2.75   2.25         0.50         1.07 1.00  0.63       7.00 0.90        25.10
      3 23881  DEPASQUALE MARIA CECILIA   9.00  0.50  3.00   4.25                      3.00       3.00       1.40 0.10        24.25
      4 17300  FOGLIATTI MARIA SOLANGE    9.00        2.25   2.00         0.50         0.35       0.10       5.60 0.80        20.60
      5 19202  BAEZ MARIA ALEJANDRA       9.00        2.25   1.00         0.50         2.20 1.00  0.10       3.50 0.40        19.95
      6 22383  RAMIREZ YESSICA ELIZABETH  9.00        0.75   0.75         0.50         0.45       0.05       2.10 0.30        13.90
      7  4722  PELLANDA LUIS ALEJANDRO    6.00               2.25                      1.52                 10.00 0.90        20.67
      8 27134  RODRIGUEZ VALERIA SILVANA  6.00               0.50                                            1.40 0.20         8.10

    ================================================================
       Materia : BIOTECNOLOGIA                                     
    ================================================================

      1  6459  GALLI SILVIA GRACIELA      9.00        3.00   4.00                      1.35       0.86      10.00 1.60        29.81
      2 23881  DEPASQUALE MARIA CECILIA   9.00  0.50  3.00   4.25                      3.00       3.00       1.40 0.10        24.25
      3 17300  FOGLIATTI MARIA SOLANGE    9.00        2.25   2.00         0.50         0.35       0.10       5.60 0.80        20.60
      4 19202  BAEZ MARIA ALEJANDRA       9.00        2.25   1.00         0.50         2.20       0.10       3.50 0.40        18.95
      5 27134  RODRIGUEZ VALERIA SILVANA  6.00               0.50                                            1.40 0.20         8.10

    ================================================================
       Materia : BIOLOGIA MOLECULAR Y GENETICA                     
    ================================================================

      1  6459  GALLI SILVIA GRACIELA      9.00        3.00   4.00                      1.35       0.86      10.00 1.60        29.81
      2 23881  DEPASQUALE MARIA CECILIA   9.00  0.50  3.00   4.25                      3.00       3.00       1.40 0.10        24.25
      3 17300  FOGLIATTI MARIA SOLANGE    9.00        2.25   2.00         0.50         0.35       0.10       5.60 0.80        20.60
      4 19202  BAEZ MARIA ALEJANDRA       9.00        2.25   1.00         0.50         2.20       0.10       3.50 0.40        18.95
      5 22383  RAMIREZ YESSICA ELIZABETH  9.00        0.75   0.75         0.50         0.45       0.05       2.10 0.30        13.90
      6  4722  PELLANDA LUIS ALEJANDRO    6.00               2.25                      1.52                 10.00 0.90        20.67
      7 21189  CORREA PATRICIA MERCEDES   6.00                                                               3.50              9.50
      8 27134  RODRIGUEZ VALERIA SILVANA  6.00               0.50                                            1.40 0.20         8.10
      9 16716  CASTRO EUGENIA DEL VALLE   5.00               2.25                      1.07       0.63       7.00 0.90        16.85

    ================================================================
       Materia : CIENCIAS POLITICAS                                
    ================================================================

      1 12815  CORMACK PEDRO ANDRES       9.00        2.50   3.75                0.60  3.00       1.05      10.00 1.50        31.40
      2 12217  VILLALBA JUAN CARLOS       9.00        3.00   3.50         0.25   0.10  2.60       0.79      10.00 1.40        30.64
      3 16280  HUENUL VICTOR HUGO         9.00  0.75  2.75   2.75         0.50   0.10  1.22       1.49      10.00 1.10        29.66
      4 14542  PERALTA MARTA SILVANA      9.00        3.00   2.75         0.25         2.57       1.47       9.10 1.10        29.24
      5 17405  VERA MARIO ANTONIO         9.00        2.50   1.75                      1.59       0.10       5.60 0.70        21.24
      6 23729  PERNAS MARIA ALEJANDRA     3.00                                                    0.24      10.00             13.24
      7 17682  GARCIA MARIA SOL           3.00               1.50                      2.80                  4.90 0.60        12.80
      8 22511  URSINO NOELIA ROMINA       3.00                                                    0.93       6.30             10.23
      9 27078  ROCHA MAURO FERNANDO       3.00                                                               1.40              4.40
     10 27451  VELIZ MELISA LORENA        3.00                                                               0.70              3.70
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    ================================================================
       Materia : COMUNICACION SOCIAL                               
    ================================================================

      1 12643  MEONIZ SILVINA PAOLA       9.00        3.00   3.75         0.50         3.00       1.25      10.00 1.50        32.00
      2 12733  AYESTARAN MARISA           9.00        1.50   1.75         0.50         1.70       0.62      10.00 0.70        25.77
      3 20308  MORAN SANDRA ELISABETH     9.00  3.00  1.25   1.00         0.50         0.41       0.02      10.00 0.40        25.58
      4 17230  CACERES DIEGO ALEJANDRO    9.00        2.25   1.50         0.50         0.40       0.22       6.30 0.60        20.77
      5 20255  ALONSO MIGUEL ANGEL        9.00        1.75   1.50         0.50         1.15       0.55       3.50 0.40        18.35
      6 18202  DAL BELLO JULIETA          9.00        2.75   0.25         0.50                               4.20 0.10        16.80
      7 24030  MAUREGUI RODRIGO ADRIAN    9.00        1.75   1.25         0.25         0.65       0.58       0.70 0.10        14.28
      8 25352  CABRAL CLAUDIO ABEL        3.00               0.25                                           10.00 0.10        13.35

    ================================================================
       Materia : DERECHO                                           
    ================================================================

      1  8164  GIRAUD JUAN FABIAN         9.00        3.00   4.75         0.50         1.90       1.17      10.00 1.90        32.22
      2 16715  BINI SANDRA NOEMI          9.00        3.00   3.25         0.25         1.67       0.44       7.70 1.00        26.31
      3 20399  RODRIGUEZ SOFIA CYNTIA     9.00        1.25   1.00                      1.95                  2.80 0.40        16.40
      4 19287  TREVOTICH JORGE WALTER     6.00               0.25                      0.96       0.12      10.00 0.10        17.43
      5 22985  GONZALEZ IVANA ALEJANDRA   6.00               0.25                                           10.00 0.10        16.35
      6 23729  PERNAS MARIA ALEJANDRA     6.00                                                    0.25      10.00             16.25
      7 22511  URSINO NOELIA ROMINA       6.00                                                    0.93       6.30             13.23
      8 23728  STAFETTA DANIEL ANDRES     6.00                                                               2.80              8.80
      9 27078  ROCHA MAURO FERNANDO       6.00                                                               1.40              7.40

    ================================================================
       Materia : ECONOMIA /ADULTOS                                 
    ================================================================

      1  8164  GIRAUD JUAN FABIAN         9.00        3.00   4.75         0.50         1.90       1.17      10.00 1.90        32.22
      2 13875  MEDINA TOMASA DELIA        9.00  1.00  3.00   3.50                      3.00       0.80      10.00 1.40        31.70
      3 16715  BINI SANDRA NOEMI          9.00        3.00   3.25         0.25         1.67       0.44       7.70 1.00        26.31
      4 17254  RAVELO TERESA LILIANA      9.00        3.00                0.50         1.00       0.02       5.60             19.12
      5 20399  RODRIGUEZ SOFIA CYNTIA     9.00        1.25   1.00                      1.95                  2.80 0.40        16.40
      6 22710  VILLORDO MARIELA DEL       9.00        1.00   0.25         0.50         0.30       0.17       2.10 0.10        13.42
      7 20827  ALZU ANAGUA SANDRA         6.00                                         0.98       0.29      10.00             17.27
      8 22985  GONZALEZ IVANA ALEJANDRA   6.00               0.25                                           10.00 0.10        16.35
      9 22698  VELAZQUEZ KARINA           6.00               2.25                           1.00  0.10       4.20 0.30        13.85
     10 23728  STAFETTA DANIEL ANDRES     6.00                                                               2.80              8.80

    ================================================================
       Materia : ECONOMIA                                          
    ================================================================

      1 13875  MEDINA TOMASA DELIA        9.00  1.00  3.00   3.50                      3.00 1.00  0.80      10.00 1.40        32.70
      2  8164  GIRAUD JUAN FABIAN         9.00        3.00   4.75         0.50         1.90       1.17      10.00 1.90        32.22
      3 16715  BINI SANDRA NOEMI          9.00        3.00   3.25         0.25         1.67 1.00  0.44       7.70 1.00        27.31
      4 17254  RAVELO TERESA LILIANA      9.00        3.00                0.50         1.00       0.02       5.60             19.12
      5 20399  RODRIGUEZ SOFIA CYNTIA     9.00        1.25   1.00                      1.95                  2.80 0.40        16.40
      6 22710  VILLORDO MARIELA DEL       9.00        1.00   0.25         0.50         0.30       0.17       2.10 0.10        13.42





         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           4
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION POLIMODAL                                                  Fecha de Emision:21/02/2015
                                             LISTADO COMPLEMENT DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 14:27:34
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
      7 20827  ALZU ANAGUA SANDRA         6.00                                         0.98       0.29      10.00             17.27
      8 22985  GONZALEZ IVANA ALEJANDRA   6.00               0.25                                           10.00 0.10        16.35
      9 22698  VELAZQUEZ KARINA           6.00               2.25                                 0.10       4.20 0.30        12.85
     10 23728  STAFETTA DANIEL ANDRES     6.00                                                               2.80              8.80

    ================================================================
       Materia : EDUCACION FISICA MUJERES                          
    ================================================================

      1  4721  BUSTOS ROSARIO             9.00        3.00   5.50         0.50         2.51 1.00  0.70      10.00 2.20        34.41
      2  4733  TULA RAMONA JOSEFINA       9.00        3.00   3.75                      3.00       0.16      10.00 1.50        30.41
      3 14291  MIAN VIVIANA DELIA         9.00  1.50  2.75   2.25         1.00         0.70 1.00  1.47       9.80 0.90        30.37
      4 12219  PIOVANO NATALIA            9.00        3.00   2.50         0.50         1.17       0.19      10.00 1.00        27.36
      5 12210  MANERA MARIA VERONICA      9.00  1.00  3.00   1.50         0.50         0.92       0.10      10.00 0.60        26.62
      6 15326  CEPEDA MIRNA INES          9.00        3.00   1.00                      2.82       0.08      10.00 0.40        26.30
      7 12576  CARLES FLAVIA ANA VELIA    9.00        3.00   1.00                      1.14       0.21      10.00             24.35
      8 18257  CASTA¥O ANDREA FABIANA     9.00  2.25  3.00   1.50                      0.65       0.65       4.90 0.60        22.55
      9 11345  SANCHEZ MARISA ROSANA      9.00        3.00                                                  10.00             22.00
     10 17646  ALTAMIRANO VANESA TAMARA   9.00        2.00   1.25         0.50         2.38       0.52       5.60 0.50        21.75
     11 15886  GUTIERREZ MARIELA          9.00        3.00                                                   9.10             21.10
     12 18142  CORZO NANCY ELIZABETH      9.00        1.75   1.50         0.25              1.00  0.26       5.60 0.60        19.96
     13 26346  FRANCHI ORNELLA            9.00        0.75                             0.89       0.06       9.10             19.80
     14 27750  ORGE AGOSTINA              9.00                            0.50         0.10                 10.00             19.60
     15 18175  ANDRADE MARIA EMILIA       9.00        2.00   0.25         0.50         2.62       0.80       4.20 0.10        19.47
     16 19032  BANETA MARIA GABRIELA      9.00        3.00   0.25                                            4.20 0.10        16.55
     17 22861  ALTAMIRANO NADIA VANESA    9.00        1.00   1.50         0.50         0.95       0.91       1.40 0.10        15.36
     18 19195  CABRERA GABRIELA MARIA     9.00        1.75   0.25         0.50         0.10       0.14       3.50 0.10        15.34
     19 22803  TREVISI CARLA VERONICA     9.00        0.75   0.25         0.25         0.93       1.14       2.10 0.10        14.52
     20 23998  OJEDA ANAHI DENISE         9.00        0.50   0.25         0.25         0.65       0.20       0.70 0.10        11.65
     21  3868  SANCHEZ NIEVES GRACIELA    5.00               4.25                      3.00       0.83      10.00 1.70        24.78

    ================================================================
       Materia : EDUCACION FISICA VARONES                          
    ================================================================

      1  6854  CHELECH OSMAN              9.00        3.00   4.75                      3.00       3.00      10.00 1.90        34.65
      2 16306  GERVAN RODRIGO JAVIER      9.00        2.75   2.50                      3.00 1.00  3.00      10.00 1.00        32.25
      3  4724  GONZALEZ JOSE ANTONIO      9.00        3.00   5.00         0.50         1.20       0.64      10.00 2.00        31.34
      4 17647  QUINTEROS MARTIN FERNANDO  9.00        2.00   1.75         0.50         2.22       1.05      10.00 0.70        27.22
      5 16807  NICOTERA MASSOCHI CESAR    9.00        2.75   1.50                      3.00       3.00       7.00 0.60        26.85
      6 19254  GIGENA MANUEL ALEJANDRO    9.00        2.25   1.25         0.50         0.81 1.00  0.27      10.00 0.50        25.58
      7 18177  FERRARI FAVIO MAURICIO     9.00        1.50   1.00         0.25         1.20       1.95      10.00 0.40        25.30
      8 20913  HUMANO BERNABE GABRIEL     9.00        1.25   0.75         0.50         1.57       0.62      10.00 0.30        23.99
      9 18140  FERNANDEZ MARTIN DANIEL    9.00        1.75   1.50         0.25         0.35       0.38      10.00 0.60        23.83
     10 15969  ROBERTS ALBERTO EDUARDO    9.00        2.75   0.50                      0.67       0.50      10.00 0.20        23.62
     11 25354  FERRARI MARCELO SALVADOR   9.00        3.00   0.50         0.50                              10.00 0.20        23.20
     12 19065  ROMERO CARLOS EDUARDO      9.00        3.00   5.25         0.25         0.95       0.25       4.20             22.90
     13 21854  FERNANDEZ NESTOR HORACIO   9.00        0.75   0.25         0.25         1.25       0.19      10.00 0.10        21.79
     14 17867  MARTINEZ DIEGO HERNAN      9.00        1.50   1.25         0.25         0.75       0.67       7.70 0.50        21.62
     15 21829  ANTONIOL ARIEL OSCAR       9.00        1.00   0.50         0.50         0.27                 10.00 0.20        21.47
     16 21822  HORNOS PABLO NICOLAS       9.00        1.75                0.50         3.00       0.47       6.30             21.02
     17 18048  CEJAS LUIS ADRIAN          9.00        1.75                                                  10.00             20.75
     18 15885  RIZZO JOSE DOMINGO         9.00        3.00                                                   8.40             20.40
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     19 18174  PINTO JUAN ALEXIS DE LA    9.00        2.00   1.75         0.50         1.27       0.49       4.20 0.70        19.91
     20 18236  ZALAZAR JORGE ALBERTO      9.00        2.00   1.00         0.25         0.75       1.69       4.20 0.40        19.29
     21 18522  DIAZ JUAN ANTONIO          9.00        2.25                0.50         2.14       0.31       4.20             18.40
     22 16844  HEREDIA MIGUEL ORLANDO     9.00        2.75                0.25                               6.30             18.30
     23 20085  MIGUEL FABIO ALEJANDRO     9.00        3.00   0.25                      1.21       1.19       3.50 0.10        18.25
     24 18603  DURAN ELIO CARLOS          9.00        3.00                                        0.35       4.90             17.25
     25 19018  GARCIA GERMAN PABLO        9.00        2.25                0.25                               4.90             16.40
     26 19356  FERRAGUT CARLOS ALBERTO    9.00        2.25                                                   3.50             14.75
     27 22819  ZAPATA MAURICIO            9.00        1.00   0.25                      1.40       0.36       2.10 0.10        14.21
     28 27833  ARAMAYO FABIANA PATRICIA   9.00  0.50  1.75                0.50   0.05  3.00       0.74                        15.54
     29 26669  CAUDULLO MARIANO NICOLAS   9.00        1.00                0.25         2.30                                   12.55
     30 27809  BARRERA SANTIAGO DANIEL    9.00                                         0.30       0.15                         9.45
     31 27807  CISTERNA IVAN EZEQUIEL     9.00                                                                                 9.00

    ================================================================
       Materia : EDUCACION FISICA MUJERES CICLO BASICO             
    ================================================================

      1  4721  BUSTOS ROSARIO             9.00        3.00   5.50         0.50         2.51 1.00  0.70      10.00 2.20        34.41
      2  4733  TULA RAMONA JOSEFINA       9.00        3.00   3.75                      3.00       0.16      10.00 1.50        30.41
      3 14291  MIAN VIVIANA DELIA         9.00  1.50  2.75   2.25         1.00         0.70       1.47       9.80 0.90        29.37
      4 12219  PIOVANO NATALIA            9.00        3.00   2.50         0.50         1.17       0.19      10.00 1.00        27.36
      5 12210  MANERA MARIA VERONICA      9.00  1.00  3.00   1.50         0.50         0.92       0.10      10.00 0.60        26.62
      6 15326  CEPEDA MIRNA INES          9.00        3.00   1.00                      2.82       0.08      10.00 0.40        26.30
      7 12576  CARLES FLAVIA ANA VELIA    9.00        3.00   1.00                      1.14       0.21      10.00             24.35
      8 18257  CASTA¥O ANDREA FABIANA     9.00  2.25  3.00   1.50                      0.65       0.65       4.90 0.60        22.55
      9 11345  SANCHEZ MARISA ROSANA      9.00        3.00                                                  10.00             22.00
     10 17646  ALTAMIRANO VANESA TAMARA   9.00        2.00   1.25         0.50         2.38       0.52       5.60 0.50        21.75
     11 18142  CORZO NANCY ELIZABETH      9.00        1.75   1.50         0.25              1.00  0.26       5.60 0.60        19.96
     12 26346  FRANCHI ORNELLA            9.00        0.75                             0.89       0.06       9.10             19.80
     13 27750  ORGE AGOSTINA              9.00                            0.50         0.10                 10.00             19.60
     14 18175  ANDRADE MARIA EMILIA       9.00        2.00   0.25         0.50         2.62       0.80       4.20 0.10        19.47
     15 22861  ALTAMIRANO NADIA VANESA    9.00        1.00   1.50         0.50         0.95       0.91       1.40 0.10        15.36
     16 19195  CABRERA GABRIELA MARIA     9.00        1.75   0.25         0.50         0.10       0.14       3.50 0.10        15.34
     17 22803  TREVISI CARLA VERONICA     9.00        0.75   0.25         0.25         0.93       1.14       2.10 0.10        14.52
     18 23998  OJEDA ANAHI DENISE         9.00        0.50   0.25         0.25         0.65       0.20       0.70 0.10        11.65
     19  3868  SANCHEZ NIEVES GRACIELA    8.00               4.25                      3.00       0.83      10.00 1.70        27.78

    ================================================================
       Materia : EDUCACION FISICA VARONES CICLO BASICO             
    ================================================================

      1  6854  CHELECH OSMAN              9.00        3.00   4.75                      3.00 1.00  0.93      10.00 1.90        33.58
      2  4724  GONZALEZ JOSE ANTONIO      9.00        3.00   5.00         0.50         1.20       0.64      10.00 2.00        31.34
      3 16306  GERVAN RODRIGO JAVIER      9.00        2.75   2.25                      3.00       2.53      10.00 0.90        30.43
      4 17647  QUINTEROS MARTIN FERNANDO  9.00        2.00   1.75         0.50         2.22       1.05      10.00 0.70        27.22
      5 16807  NICOTERA MASSOCHI CESAR    9.00        2.75   1.50                      3.00       3.00       7.00 0.60        26.85
      6 18177  FERRARI FAVIO MAURICIO     9.00        1.50   1.00         0.25         1.20 1.00  1.95      10.00 0.40        26.30
      7 18140  FERNANDEZ MARTIN DANIEL    9.00        1.75   1.50         0.25         0.35 1.00  0.38      10.00 0.60        24.83
      8 19254  GIGENA MANUEL ALEJANDRO    9.00        2.25   1.25         0.50         0.81       0.27      10.00 0.50        24.58
      9 20913  HUMANO BERNABE GABRIEL     9.00        1.25   0.75         0.50         1.57       0.62      10.00 0.30        23.99
     10 15969  ROBERTS ALBERTO EDUARDO    9.00        2.75   0.50                      0.67       0.50      10.00 0.20        23.62
     11 25354  FERRARI MARCELO SALVADOR   9.00        3.00   0.50         0.50                              10.00 0.20        23.20
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     12 21854  FERNANDEZ NESTOR HORACIO   9.00        0.75   0.25         0.25         1.25       0.19      10.00 0.10        21.79
     13 17867  MARTINEZ DIEGO HERNAN      9.00        1.50   1.25         0.25         0.75       0.67       7.70 0.50        21.62
     14 22928  SEPULVEDA JUAN CARLOS      9.00        0.75   0.25                      0.95       0.45      10.00 0.20        21.60
     15 21829  ANTONIOL ARIEL OSCAR       9.00        1.00   0.50         0.50         0.27                 10.00 0.20        21.47
     16 21822  HORNOS PABLO NICOLAS       9.00        1.75                0.50         3.00       0.47       6.30             21.02
     17 18174  PINTO JUAN ALEXIS DE LA    9.00        2.00   1.75         0.50         1.27       0.49       4.20 0.70        19.91
     18 18236  ZALAZAR JORGE ALBERTO      9.00        2.00   1.00         0.25         0.75       1.69       4.20 0.40        19.29
     19 20085  MIGUEL FABIO ALEJANDRO     9.00        3.00   0.25                      1.21       1.19       3.50 0.10        18.25
     20 22819  ZAPATA MAURICIO            9.00        1.00   0.25                      1.40       0.36       2.10 0.10        14.21
     21 27833  ARAMAYO FABIANA PATRICIA   9.00  0.50  1.75                0.50   0.05  3.00       0.74                        15.54
     22 26669  CAUDULLO MARIANO NICOLAS   9.00        1.00                0.25         2.30                                   12.55
     23 27809  BARRERA SANTIAGO DANIEL    9.00                                         0.30       0.15                         9.45
     24 27807  CISTERNA IVAN EZEQUIEL     9.00                                                                                 9.00

    ================================================================
       Materia : ESTADISTICA                                       
    ================================================================

      1  4815  TARTABINI CLAUDIA ANDREA   9.00        3.00   5.50         0.50         3.00       0.84      10.00 2.20        34.04
      2 16819  CORBALAN CLAUDIA MARCELA   9.00  1.00  3.00   2.50                      3.00       1.52       6.30 1.00        27.32
      3 16764  AVILA CARLOS ISAAC         9.00  1.00  2.50   2.25         0.50         2.80       0.67       7.00 0.90        26.62
      4 15224  TAPIA NOEMI SOLEDAD        9.00        3.00   2.50         0.50         1.85                  8.40 1.00        26.25
      5 17620  ADRIAN ANAHI SOLEDAD       9.00        2.50   2.00         0.50         1.86       0.47       5.60 0.80        22.73
      6 17076  LEIVA ETHEL ROXANA         9.00        2.25   2.25                      0.55       0.05       6.30 0.90        21.30
      7 20638  PEREYRA NORMA BEATRIZ      9.00        1.00   0.25         0.50         2.75       0.35       2.80 0.10        16.75
      8 18299  GIANICHINI PAOLA MARIA     9.00        1.75   0.50         0.50         0.18       0.36       4.20 0.20        16.69
      9 18958  ACU¥A ALFONSINA NATALI     9.00        2.00   0.25                                            4.20 0.10        15.55
     10 23980  GASPARRI MELISA NOELIA     9.00        0.50   0.25         1.00                    0.37       0.70 0.10        11.92
     11 27834  ISOLA MARIA VERONICA       9.00  1.75  3.00   0.25                      0.60       0.36            0.10        15.06
     12 18598  PI¥ERO DIANA OFELIA        6.00               2.00                      0.05       0.25      10.00 0.80        19.10

    ================================================================
       Materia : FORMACION ETICA Y CIUDADANA CICLO BASICO          
    ================================================================

      1 13875  MEDINA TOMASA DELIA        9.00  1.00  3.00   3.50                      3.00       0.80      10.00 1.40        31.70
      2 12815  CORMACK PEDRO ANDRES       9.00        2.50   3.75                0.60  3.00       1.05      10.00 1.50        31.40
      3 16280  HUENUL VICTOR HUGO         9.00  0.75  2.75   2.75         0.50   0.10  2.75       1.49      10.00 1.10        31.19
      4 12217  VILLALBA JUAN CARLOS       9.00        3.00   3.50         0.25   0.10  2.60       0.79      10.00 1.40        30.64
      5 14542  PERALTA MARTA SILVANA      9.00        3.00   2.75         0.25         2.57 1.00  1.47       9.10 1.10        30.24
      6 13303  BAIMA PAULA MARIANA        9.00        3.00   2.75         0.50              1.00  0.49      10.00 2.00        28.74
      7 16715  BINI SANDRA NOEMI          9.00        3.00   3.25         0.25         1.67       0.44       7.70 1.00        26.31
      8 16313  MURILLO VERONICA DEL       9.00        2.75   2.50         0.50         1.10       0.15       7.00 1.00        24.00
      9 17405  VERA MARIO ANTONIO         9.00        2.50   1.75                      1.59       0.10       5.60 0.70        21.24
     10 19266  AJAYA ANA LUCRECIA         9.00        1.25   0.50                      1.15       0.28       4.20 0.20        16.58
     11 22511  URSINO NOELIA ROMINA       6.00                                                    0.93       6.30             13.23

    ================================================================
       Materia : FORMACION ETICA Y CIUDADANA POLIMODAL             
    ================================================================

      1 13875  MEDINA TOMASA DELIA        9.00  1.00  3.00   3.50                      3.00       0.80      10.00 1.40        31.70
      2 12815  CORMACK PEDRO ANDRES       9.00        2.50   3.75                0.60  3.00       1.05      10.00 1.50        31.40
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
      3 12217  VILLALBA JUAN CARLOS       9.00        3.00   3.50         0.25   0.10  2.60       0.79      10.00 1.40        30.64
      4 16280  HUENUL VICTOR HUGO         9.00  0.75  2.75   2.75         0.50   0.10  1.22       1.49      10.00 1.10        29.66
      5 14542  PERALTA MARTA SILVANA      9.00        3.00   2.75         0.25         2.57       1.47       9.10 1.10        29.24
      6 13303  BAIMA PAULA MARIANA        9.00        3.00   2.75         0.50                    0.49      10.00 2.00        27.74
      7 16715  BINI SANDRA NOEMI          9.00        3.00   3.25         0.25         1.67       0.44       7.70 1.00        26.31
      8 16313  MURILLO VERONICA DEL       9.00        2.75   2.50         0.50         1.10       0.15       7.00 1.00        24.00
      9 17405  VERA MARIO ANTONIO         9.00        2.50   1.75                      1.59       0.10       5.60 0.70        21.24
     10 19266  AJAYA ANA LUCRECIA         9.00        1.25   0.50                      1.15 1.00  0.28       4.20 0.20        17.58
     11 19720  MANZANO JOSE ANDRES        9.00        3.00                0.50                    0.15       3.50             16.15
     12 19287  TREVOTICH JORGE WALTER     6.00               0.25                      0.96       0.12      10.00 0.10        17.43
     13 23729  PERNAS MARIA ALEJANDRA     6.00                                                    0.25      10.00             16.25
     14 22511  URSINO NOELIA ROMINA       6.00                                                    0.93       6.30             13.23
     15 27078  ROCHA MAURO FERNANDO       6.00                                                               1.40              7.40
     16 27834  ISOLA MARIA VERONICA       6.00               0.25                      0.60       0.36            0.10         7.31

    ================================================================
       Materia : FILOSOFIA                                         
    ================================================================

      1 19720  MANZANO JOSE ANDRES        9.00        3.00                0.50                    0.15       3.50             16.15
      2 27834  ISOLA MARIA VERONICA       6.00               0.25                      0.60       0.36            0.10         7.31
      3 20441  BOUDON VALERIA SOLEDAD     5.00               1.25                                 0.10       2.80 0.50         9.65
      4 11712  JORGE CECILIA ARACELI      3.00               4.50                      0.95       1.40      10.00 1.80        21.65

    ================================================================
       Materia : FISICA CICLO BASICO                               
    ================================================================

      1 15224  TAPIA NOEMI SOLEDAD        9.00        3.00   2.50         0.50         1.85                  8.40 1.00        26.25
      2 16124  CRUZ GUSTAVO JAVIER        9.00        3.00   1.25                           1.00             7.70 0.70        22.65
      3 17076  LEIVA ETHEL ROXANA         9.00        2.25   2.25                      0.55       0.05       6.30 0.90        21.30
      4 22383  RAMIREZ YESSICA ELIZABETH  9.00        0.75   0.75         0.50         0.45       0.05       2.10 0.30        13.90
      5 18598  PI¥ERO DIANA OFELIA        6.00               2.00                      0.05       0.25      10.00 0.80        19.10
      6 16716  CASTRO EUGENIA DEL VALLE   5.00               2.25                      1.07 1.00  0.63       7.00 0.90        17.85

    ================================================================
       Materia : FISICA - ADULTOS                                  
    ================================================================

      1 15224  TAPIA NOEMI SOLEDAD        9.00        3.00   2.50         0.50         1.85                  8.40 1.00        26.25
      2 16124  CRUZ GUSTAVO JAVIER        9.00        3.00   1.75                                            7.70 0.70        22.15
      3 17076  LEIVA ETHEL ROXANA         9.00        2.25   2.25                      0.55       0.05       6.30 0.90        21.30
      4 18598  PI¥ERO DIANA OFELIA        6.00               2.00                      0.05       0.25      10.00 0.80        19.10

    ================================================================
       Materia : FISICA I - II                                     
    ================================================================

      1 15224  TAPIA NOEMI SOLEDAD        9.00        3.00   2.50         0.50         1.85                  8.40 1.00        26.25
      2 16124  CRUZ GUSTAVO JAVIER        9.00        3.00   1.75                                            7.70 0.70        22.15
      3 17076  LEIVA ETHEL ROXANA         9.00        2.25   2.25                      0.55       0.05       6.30 0.90        21.30
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    ================================================================
       Materia : FORM P/TRABAJO NIVEL BASICO ADULTOS               
    ================================================================

      1  8164  GIRAUD JUAN FABIAN         9.00        3.00   4.75         0.50         1.90       1.17      10.00 1.90        32.22
      2 13875  MEDINA TOMASA DELIA        9.00  1.00  3.00   3.50                      3.00       0.80      10.00 1.40        31.70
      3 16715  BINI SANDRA NOEMI          9.00        3.00   3.25         0.25         1.67       0.44       7.70 1.00        26.31
      4 20399  RODRIGUEZ SOFIA CYNTIA     9.00        1.25   1.00                      1.95                  2.80 0.40        16.40
      5 22710  VILLORDO MARIELA DEL       9.00        1.00   0.25         0.50         0.30       0.17       2.10 0.10        13.42
      6 22511  URSINO NOELIA ROMINA       6.00                                                    0.93       6.30             13.23
      7 22698  VELAZQUEZ KARINA           6.00               2.25                                 0.10       4.20 0.30        12.85

    ================================================================
       Materia : GEOGRAFIA CICLO BASICO                            
    ================================================================

      1 13002  VELASQUEZ MARIELA VIVIANA  9.00        2.25   3.50         0.50         3.00 1.00  2.73      10.00 1.40        33.38
      2 12217  VILLALBA JUAN CARLOS       9.00        3.00   3.50         0.25   0.10  2.60       0.79      10.00 1.40        30.64
      3  6459  GALLI SILVIA GRACIELA      9.00        3.00   4.00                      1.35       0.86      10.00 1.60        29.81
      4 17073  LEDESMA OSCAR ROBERTO      9.00        2.25   2.25                      0.15       0.45      10.00 0.90        25.00
      5 18212  MARQUEZ VICTOR EDUARDO     9.00        1.75   1.50         0.50              1.00  0.20       4.20 0.60        18.75
      6 20437  VERGARA ANDREA VERONICA    9.00        1.00   0.50                           1.00  0.05       2.80 0.20        14.55

    ================================================================
       Materia : GEOGRAFIA - ADULTOS                               
    ================================================================

      1 13002  VELASQUEZ MARIELA VIVIANA  9.00        2.25   3.75         0.50         3.00       2.73      10.00 1.50        32.73
      2  6459  GALLI SILVIA GRACIELA      9.00        3.00   4.00                      1.35       0.86      10.00 1.60        29.81
      3 17073  LEDESMA OSCAR ROBERTO      9.00        2.25   2.25                      0.15 1.00  0.45      10.00 0.90        26.00
      4 18212  MARQUEZ VICTOR EDUARDO     9.00        1.75   1.50         0.50                    0.20       4.20 0.60        17.75
      5 20437  VERGARA ANDREA VERONICA    9.00        1.00   0.50                                 0.05       2.80 0.20        13.55

    ================================================================
       Materia : GEOGRAFIA                                         
    ================================================================

      1 13002  VELASQUEZ MARIELA VIVIANA  9.00        2.25   3.50         0.50         3.00 1.00  2.73      10.00 1.40        33.38
      2  6459  GALLI SILVIA GRACIELA      9.00        3.00   4.00                      1.35       0.86      10.00 1.60        29.81
      3 17073  LEDESMA OSCAR ROBERTO      9.00        2.25   2.25                      0.15 1.00  0.45      10.00 0.90        26.00
      4 18212  MARQUEZ VICTOR EDUARDO     9.00        1.75   1.50         0.50                    0.20       4.20 0.60        17.75
      5 20437  VERGARA ANDREA VERONICA    9.00        1.00   0.50                                 0.05       2.80 0.20        13.55

    ================================================================
       Materia : HISTORIA CICLO BASICO                             
    ================================================================

      1 12815  CORMACK PEDRO ANDRES       9.00        2.50   3.75                0.60  3.00       1.05      10.00 1.50        31.40
      2 12217  VILLALBA JUAN CARLOS       9.00        3.00   3.50         0.25   0.10  2.60       0.79      10.00 1.40        30.64
      3 14542  PERALTA MARTA SILVANA      9.00        3.00   2.75         0.25         2.57 1.00  1.47       9.10 1.10        30.24
      4 16280  HUENUL VICTOR HUGO         9.00  0.75  2.75   2.75         0.50   0.10  1.22       1.49      10.00 1.10        29.66
      5 17405  VERA MARIO ANTONIO         9.00        2.50   1.75                      1.59       0.10       5.60 0.70        21.24
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
      6 19266  AJAYA ANA LUCRECIA         9.00        1.25   0.50                      1.15       0.28       4.20 0.20        16.58

    ================================================================
       Materia : HISTORIA - ADULTOS                                
    ================================================================

      1 12815  CORMACK PEDRO ANDRES       9.00        2.50   3.25                0.60  3.00 1.00  1.05      10.00 1.30        31.70
      2 12217  VILLALBA JUAN CARLOS       9.00        3.00   3.50         0.25   0.10  2.60       0.79      10.00 1.40        30.64
      3 14542  PERALTA MARTA SILVANA      9.00        3.00   2.75         0.25         2.57 1.00  1.47       9.10 1.10        30.24
      4 16280  HUENUL VICTOR HUGO         9.00  0.75  2.75   2.75         0.50   0.10  1.22       1.49      10.00 1.10        29.66
      5 17405  VERA MARIO ANTONIO         9.00        2.50   1.75                      1.59       0.10       5.60 0.70        21.24
      6 19266  AJAYA ANA LUCRECIA         9.00        1.25   0.50                      1.15       0.28       4.20 0.20        16.58

    ================================================================
       Materia : HISTORIA                                          
    ================================================================

      1 16280  HUENUL VICTOR HUGO         9.00  0.75  2.75   2.75         0.50   0.10  2.75 1.00  1.49      10.00 1.10        32.19
      2 12815  CORMACK PEDRO ANDRES       9.00        2.50   3.25                0.60  3.00 1.00  1.05      10.00 1.30        31.70
      3 12217  VILLALBA JUAN CARLOS       9.00        3.00   3.50         0.25   0.10  2.60       0.79      10.00 1.40        30.64
      4 14542  PERALTA MARTA SILVANA      9.00        3.00   2.75         0.25         2.57       1.47       9.10 1.10        29.24
      5 17405  VERA MARIO ANTONIO         9.00        2.50   1.75                      1.59       0.10       5.60 0.70        21.24
      6 19266  AJAYA ANA LUCRECIA         9.00        1.25   0.50                      1.15       0.28       4.20 0.20        16.58

    ================================================================
       Materia : INTROD. AL CONOCIMIENTO CIENTIFICO                
    ================================================================

      1 27451  VELIZ MELISA LORENA        6.00                                                               0.70              6.70
      2 27834  ISOLA MARIA VERONICA       6.00               0.25                      0.60       0.36            0.10         7.31
      3 20441  BOUDON VALERIA SOLEDAD     5.00               1.25                                 0.10       2.80 0.50         9.65

    ================================================================
       Materia : INTROD. A LA ECONOMIA Y GESTION                   
    ================================================================

      1 13875  MEDINA TOMASA DELIA        9.00  1.00  3.00   3.50                      3.00 1.00  0.80      10.00 1.40        32.70
      2  8164  GIRAUD JUAN FABIAN         9.00        3.00   4.75         0.50         1.90       1.17      10.00 1.90        32.22
      3 19034  TORRES MARQUEZ SANTIAGO    9.00  1.75  1.50   1.25         0.50         2.15                 10.00 0.50        26.65
      4 16715  BINI SANDRA NOEMI          9.00        3.00   3.25         0.25         1.67       0.44       7.70 1.00        26.31
      5 17364  FARINA EZEQUIEL ALBERTO    9.00        2.00   1.75                                 0.40       5.60 0.70        19.45
      6 19016  VACA MIRTA MABEL           9.00        2.00   1.50                      0.35       0.25       4.20 0.60        17.90
      7 20399  RODRIGUEZ SOFIA CYNTIA     9.00        1.25   1.00                      1.95                  2.80 0.40        16.40
      8 22781  RAMOS PATRICIA ALEJANDRA   9.00        1.25                0.25         1.20       0.62       2.10             14.42
      9 22710  VILLORDO MARIELA DEL       9.00        1.00   0.25         0.50         0.30       0.17       2.10 0.10        13.42
     10 20827  ALZU ANAGUA SANDRA         6.00                                         0.98       0.29      10.00             17.27
     11 23726  HERMOSILLA MARIA LUISA     3.00               0.25                                           10.00 0.10        13.35
     12 22698  VELAZQUEZ KARINA           3.00               2.25                                 0.10       4.20 0.30         9.85
     13 22508  GILABERT CECILIA           3.00                                         1.49       0.23       3.50              8.22
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    ================================================================
       Materia : INFORMATICA                                       
    ================================================================

      1 10437  ALVAREZ ANALIA LUZ         9.00  1.75         3.50         0.50         3.00       1.38      10.00 1.40        30.53
      2 27002  CACERES ROLANDO FABIAN     9.00                                                              10.00             19.00
      3  5141  VILLALBA CRISTINA INES     3.00               3.25                      3.00       1.46      10.00 1.30        22.01
      4 14987  VILCHES CINTIA ELENA       3.00                                         3.00       1.64      10.00             17.64
      5 16090  ALZU ANAGUA ANDREA         3.00               0.50                      3.00       0.25      10.00 0.20        16.95
      6 23722  CABRERA ROBERTO FABIAN     3.00                                                    0.15       8.40             11.55
      7 26003  ALVARADO NESTOR MARCELO    3.00                                                    0.05       0.70              3.75
      8 27295  BUSTOS EUGENIO GERMAN      3.00                                                                                 3.00

    ================================================================
       Materia : INGLES CICLO BASICO                               
    ================================================================

      1 22514  FUENTES DANIELA BEATRIZ    9.00        0.50   0.25         0.50         3.00       2.80      10.00 0.10        26.15
      2 18599  VELAZQUEZ MARIA AURELIA    9.00        2.25   0.75                                            5.60 0.30        17.90
      3 20408  GIMENEZ PAOLA ANDREA       9.00        1.25   1.00         0.50         1.05 1.00  0.30       2.80 0.40        17.30
      4 20098  PANTANO CELESTE SOLEDAD    9.00        1.50                0.25         0.10       0.30       3.50             14.65
      5 26186  AZCURRA ANALIA MARIBEL     9.00        0.25   2.00         0.25         1.22       0.20       0.70             13.62
      6 14287  CARDOZO MARIA FERNANDA     6.00               1.00                      2.26       0.12       9.10 0.40        18.88

    ================================================================
       Materia : INGLES - ADULTOS                                  
    ================================================================

      1 22514  FUENTES DANIELA BEATRIZ    9.00        0.50   0.25         0.50         3.00       2.80      10.00 0.10        26.15
      2 18599  VELAZQUEZ MARIA AURELIA    9.00        2.25   0.75                                            5.60 0.30        17.90
      3 20408  GIMENEZ PAOLA ANDREA       9.00        1.25   1.00         0.50         1.05       0.30       2.80 0.40        16.30
      4 20098  PANTANO CELESTE SOLEDAD    9.00        1.50                0.25         0.10       0.30       3.50             14.65
      5 26186  AZCURRA ANALIA MARIBEL     9.00        0.25   2.00         0.25         1.22       0.20       0.70             13.62
      6 14287  CARDOZO MARIA FERNANDA     6.00               1.00                      2.26       0.12       9.10 0.40        18.88

    ================================================================
       Materia : INGLES                                            
    ================================================================

      1 22514  FUENTES DANIELA BEATRIZ    9.00        0.50   0.25         0.50         3.00       2.80      10.00 0.10        26.15
      2 18599  VELAZQUEZ MARIA AURELIA    9.00        2.25   0.75                                            5.60 0.30        17.90
      3 20408  GIMENEZ PAOLA ANDREA       9.00        1.25   1.00         0.50         1.05       0.30       2.80 0.40        16.30
      4 20098  PANTANO CELESTE SOLEDAD    9.00        1.50                0.25         0.10       0.30       3.50             14.65
      5 26186  AZCURRA ANALIA MARIBEL     9.00        0.25   2.00         0.25         1.22       0.20       0.70             13.62
      6 14287  CARDOZO MARIA FERNANDA     6.00               1.00                      2.26       0.12       9.10 0.40        18.88

    ================================================================
       Materia : LENGUAJE ARTISTICO DANZA                          
    ================================================================

      1  6486  JURADO BETTY ZULEMA        6.00               5.25                      2.35       0.35      10.00 2.10        26.05
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    ================================================================
       Materia : LENGUAJE ARTISTICO TEATRO                         
    ================================================================

      1 25896  GALLI KARINA PAOLA         9.00        1.50                0.50         0.12                  0.70             11.82

    ================================================================
       Materia : LENGUA CICLO BASICO                               
    ================================================================

      1 12643  MEONIZ SILVINA PAOLA       9.00        3.00   3.75         0.50         3.00       1.25      10.00 1.50        32.00
      2 12733  AYESTARAN MARISA           9.00        1.50   1.75         0.50         1.70 1.00  0.62      10.00 0.70        26.77
      3 14679  BORQUEZ NESTOR HORACIO.    9.00        2.00   2.25         0.50         0.89       0.35      10.00 0.90        25.89
      4 17230  CACERES DIEGO ALEJANDRO    9.00        2.25   1.50         0.50         0.40       0.22       6.30 0.60        20.77
      5 20255  ALONSO MIGUEL ANGEL        9.00        1.75   1.50         0.50         1.15       0.55       3.50 0.40        18.35
      6 24030  MAUREGUI RODRIGO ADRIAN    9.00        1.75   1.25         0.25         0.65       0.58       0.70 0.10        14.28
      7 27815  GOMEZ MARIA MERCEDES       9.00  1.00  1.25                0.50         0.30       0.35                        12.40

    ================================================================
       Materia : LENGUA - ADULTOS                                  
    ================================================================

      1 12643  MEONIZ SILVINA PAOLA       9.00        3.00   3.75         0.50         3.00       1.25      10.00 1.50        32.00
      2 14679  BORQUEZ NESTOR HORACIO.    9.00        2.00   2.25         0.50         0.89       0.35      10.00 0.90        25.89
      3 12733  AYESTARAN MARISA           9.00        1.50   1.75         0.50         1.70       0.62      10.00 0.70        25.77
      4 17230  CACERES DIEGO ALEJANDRO    9.00        2.25   1.50         0.50         0.40       0.22       6.30 0.60        20.77
      5 20255  ALONSO MIGUEL ANGEL        9.00        1.75   1.50         0.50         1.15       0.55       3.50 0.40        18.35
      6 18202  DAL BELLO JULIETA          9.00        2.75   0.25         0.50                               4.20 0.10        16.80
      7 24030  MAUREGUI RODRIGO ADRIAN    9.00        1.75   1.25         0.25         0.65       0.58       0.70 0.10        14.28
      8 27815  GOMEZ MARIA MERCEDES       9.00  1.00  1.25                       0.50  0.30       0.35                        12.40

    ================================================================
       Materia : LENGUA Y LITERATURA                               
    ================================================================

      1 12643  MEONIZ SILVINA PAOLA       9.00        3.00   3.75         0.50         3.00 1.00  1.25      10.00 1.50        33.00
      2  9087  TONCICH Y LEDESMA          9.00        3.00   2.25         0.50   0.20  3.00       1.63      10.00 0.90        30.48
      3 12733  AYESTARAN MARISA           9.00        1.50   1.75         0.50         1.70 1.00  0.62      10.00 0.70        26.77
      4 14679  BORQUEZ NESTOR HORACIO.    9.00        2.00   2.25         0.50         0.89       0.35      10.00 0.90        25.89
      5 17230  CACERES DIEGO ALEJANDRO    9.00        2.25   1.50         0.50         0.40       0.22       6.30 0.60        20.77
      6 20255  ALONSO MIGUEL ANGEL        9.00        1.75   1.50         0.50         1.15       0.55       3.50 0.40        18.35
      7 18202  DAL BELLO JULIETA          9.00        2.75   0.25         0.50                               4.20 0.10        16.80
      8 24030  MAUREGUI RODRIGO ADRIAN    9.00        1.75   1.25         0.25         0.65       0.58       0.70 0.10        14.28
      9 27815  GOMEZ MARIA MERCEDES       9.00  1.00  1.25                       0.50  0.30       0.35                        12.40

    ================================================================
       Materia : MATEMATICA APLICADA-MATEMATICA III                
    ================================================================

      1  4815  TARTABINI CLAUDIA ANDREA   9.00        3.00   5.50         0.50         3.00       0.84      10.00 2.20        34.04
      2  6388  GREGORIO GUSTAVO LUIS      9.00        3.00   5.00                      1.75 1.00  0.35      10.00 2.00        32.10
      3 16819  CORBALAN CLAUDIA MARCELA   9.00  1.00  3.00   2.50                      3.00 1.00  1.52       6.30 1.00        28.32
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      4 16764  AVILA CARLOS ISAAC         9.00  1.00  2.50   2.25         0.50         2.80       0.67       7.00 0.90        26.62
      5 15224  TAPIA NOEMI SOLEDAD        9.00        3.00   2.50         0.50         1.85                  8.40 1.00        26.25
      6 17620  ADRIAN ANAHI SOLEDAD       9.00        2.50   2.00         0.50         1.86       0.47       5.60 0.80        22.73
      7 17076  LEIVA ETHEL ROXANA         9.00        2.25   2.25                      0.55       0.05       6.30 0.90        21.30
      8 20638  PEREYRA NORMA BEATRIZ      9.00        1.00   0.25         0.50         2.75       0.35       2.80 0.10        16.75
      9 18299  GIANICHINI PAOLA MARIA     9.00        1.75   0.50         0.50         0.18       0.36       4.20 0.20        16.69
     10 18958  ACU¥A ALFONSINA NATALI     9.00        2.00   0.25                                            4.20 0.10        15.55
     11 23980  GASPARRI MELISA NOELIA     9.00        0.50   0.25         1.00                    0.37       0.70 0.10        11.92
     12 27834  ISOLA MARIA VERONICA       9.00  1.75  3.00   0.25                      0.60       0.36            0.10        15.06
     13 27822  RIVAS MARIA JOSE           9.00  1.00                      0.50                                                10.50

    ================================================================
       Materia : MATEMATICA CICLO BASICO                           
    ================================================================

      1  4815  TARTABINI CLAUDIA ANDREA   9.00        3.00   5.50         0.50         3.00       0.84      10.00 2.20        34.04
      2  6388  GREGORIO GUSTAVO LUIS      9.00        3.00   5.00                      1.75 1.00  0.35      10.00 2.00        32.10
      3 16819  CORBALAN CLAUDIA MARCELA   9.00  1.00  3.00   2.50                      3.00 1.00  1.52       6.30 1.00        28.32
      4 16764  AVILA CARLOS ISAAC         9.00  1.00  2.50   2.25         0.50         2.80       0.67       7.00 0.90        26.62
      5 15224  TAPIA NOEMI SOLEDAD        9.00        3.00   2.50         0.50         1.85                  8.40 1.00        26.25
      6 17620  ADRIAN ANAHI SOLEDAD       9.00        2.50   2.00         0.50         1.86       0.47       5.60 0.80        22.73
      7 17076  LEIVA ETHEL ROXANA         9.00        2.25   2.25                      0.55 1.00  0.05       6.30 0.90        22.30
      8 20638  PEREYRA NORMA BEATRIZ      9.00        1.00   0.25         0.50         2.75       0.35       2.80 0.10        16.75
      9 18299  GIANICHINI PAOLA MARIA     9.00        1.75   0.50         0.50         0.18       0.36       4.20 0.20        16.69
     10 18958  ACU¥A ALFONSINA NATALI     9.00        2.00   0.25                                            4.20 0.10        15.55
     11 23980  GASPARRI MELISA NOELIA     9.00        0.50   0.25         1.00                    0.37       0.70 0.10        11.92
     12 27834  ISOLA MARIA VERONICA       9.00  1.75  3.00   0.25                      0.60       0.36            0.10        15.06
     13 27822  RIVAS MARIA JOSE           9.00  1.00                      0.50                                                10.50
     14 18598  PI¥ERO DIANA OFELIA        6.00               2.00                      0.05       0.25      10.00 0.80        19.10

    ================================================================
       Materia : MATEMATICA - ADULTOS                              
    ================================================================

      1  4815  TARTABINI CLAUDIA ANDREA   9.00        3.00   5.50         0.50         3.00       0.84      10.00 2.20        34.04
      2  6388  GREGORIO GUSTAVO LUIS      9.00        3.00   5.00                      1.75 1.00  0.35      10.00 2.00        32.10
      3 16819  CORBALAN CLAUDIA MARCELA   9.00  1.00  3.00   2.50                      3.00 1.00  1.52       6.30 1.00        28.32
      4 16764  AVILA CARLOS ISAAC         9.00  1.00  2.50   2.25         0.50         2.80       0.67       7.00 0.90        26.62
      5 15224  TAPIA NOEMI SOLEDAD        9.00        3.00   2.50         0.50         1.85                  8.40 1.00        26.25
      6 17620  ADRIAN ANAHI SOLEDAD       9.00        2.50   2.00         0.50         1.86 1.00  0.47       5.60 0.80        23.73
      7 20260  BALBIS MIGUEL ANGEL        9.00        3.00   3.00                      2.45       0.50       4.20 0.40        22.55
      8 17076  LEIVA ETHEL ROXANA         9.00        2.25   2.25                      0.55       0.05       6.30 0.90        21.30
      9 20638  PEREYRA NORMA BEATRIZ      9.00        1.00   0.25         0.50         2.75       0.35       2.80 0.10        16.75
     10 18299  GIANICHINI PAOLA MARIA     9.00        1.75   0.50         0.50         0.18       0.36       4.20 0.20        16.69
     11 18958  ACU¥A ALFONSINA NATALI     9.00        2.00   0.25                                            4.20 0.10        15.55
     12 23980  GASPARRI MELISA NOELIA     9.00        0.50   0.25         1.00                    0.37       0.70 0.10        11.92
     13 27834  ISOLA MARIA VERONICA       9.00  1.75  3.00   0.25                      0.60       0.36            0.10        15.06
     14 18598  PI¥ERO DIANA OFELIA        6.00               2.00                      0.05       0.25      10.00 0.80        19.10
     15 20827  ALZU ANAGUA SANDRA         6.00                                         0.98       0.29      10.00             17.27
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    ================================================================
       Materia : MATEMATICA I - II                                 
    ================================================================

      1  4815  TARTABINI CLAUDIA ANDREA   9.00        3.00   5.50         0.50         3.00       0.84      10.00 2.20        34.04
      2  6388  GREGORIO GUSTAVO LUIS      9.00        3.00   5.00                      1.75 1.00  0.35      10.00 2.00        32.10
      3 16819  CORBALAN CLAUDIA MARCELA   9.00  1.00  3.00   2.50                      3.00 1.00  1.52       6.30 1.00        28.32
      4 16764  AVILA CARLOS ISAAC         9.00  1.00  2.50   2.25         0.50         2.80       0.67       7.00 0.90        26.62
      5 15224  TAPIA NOEMI SOLEDAD        9.00        3.00   2.50         0.50         1.85                  8.40 1.00        26.25
      6 17620  ADRIAN ANAHI SOLEDAD       9.00        2.50   2.00         0.50         1.86 1.00  0.47       5.60 0.80        23.73
      7 17076  LEIVA ETHEL ROXANA         9.00        2.25   2.25                      0.55       0.05       6.30 0.90        21.30
      8 20638  PEREYRA NORMA BEATRIZ      9.00        1.00   0.25         0.50         2.75       0.35       2.80 0.10        16.75
      9 18299  GIANICHINI PAOLA MARIA     9.00        1.75   0.50         0.50         0.18       0.36       4.20 0.20        16.69
     10 18958  ACU¥A ALFONSINA NATALI     9.00        2.00   0.25                                            4.20 0.10        15.55
     11 23980  GASPARRI MELISA NOELIA     9.00        0.50   0.25         1.00                    0.37       0.70 0.10        11.92
     12 27834  ISOLA MARIA VERONICA       9.00  1.75  3.00   0.25                      0.60       0.36            0.10        15.06
     13 27822  RIVAS MARIA JOSE           9.00  1.00                      0.50                                                10.50
     14 18598  PI¥ERO DIANA OFELIA        6.00               2.00                      0.05       0.25      10.00 0.80        19.10
     15 20827  ALZU ANAGUA SANDRA         6.00                                         0.98       0.29      10.00             17.27

    ================================================================
       Materia : METODOLOGIA DE LA INVEST. SOCIAL                  
    ================================================================

      1 12815  CORMACK PEDRO ANDRES       9.00        2.50   3.75                0.60  3.00       1.05      10.00 1.50        31.40
      2 12217  VILLALBA JUAN CARLOS       9.00        3.00   3.50         0.25   0.10  2.60       0.79      10.00 1.40        30.64
      3 16280  HUENUL VICTOR HUGO         9.00  0.75  2.75   2.75         0.50   0.10  1.22       1.49      10.00 1.10        29.66
      4 14542  PERALTA MARTA SILVANA      9.00        3.00   2.75         0.25         2.57       1.47       9.10 1.10        29.24
      5 17405  VERA MARIO ANTONIO         9.00        2.50   1.75                      1.59       0.10       5.60 0.70        21.24
      6 27834  ISOLA MARIA VERONICA       6.00               0.25                      0.60       0.36            0.10         7.31
      7 20441  BOUDON VALERIA SOLEDAD     5.00               1.25                                 0.10       2.80 0.50         9.65
      8 16358  PI¥ERO LORENA FATIMA       3.00               0.50                      0.85       0.65      10.00 0.20        15.20
      9 27451  VELIZ MELISA LORENA        3.00                                                               0.70              3.70

    ================================================================
       Materia : MUSICA CICLO BASICO                               
    ================================================================

      1 27396  MASSARO ABRIGO FRANCA      9.00        2.00                0.50                              10.00             21.50
      2 27767  VAZQUEZ ANA PAULA          9.00                            0.50         0.10       0.05      10.00             19.65
      3 18600  LABORDE FERNANDO GABRIEL   9.00        3.00   0.25                      0.63       0.38       5.60 0.10        18.96
      4 21876  GERONIMO ADOLFO CARLOS     9.00        1.25   0.75                      0.05       0.19       2.80 0.30        14.34

    ================================================================
       Materia : MUSICA CICLO ORIENTADO                            
    ================================================================

      1 27767  VAZQUEZ ANA PAULA          9.00                            0.50         0.10       0.05      10.00             19.65
      2 18600  LABORDE FERNANDO GABRIEL   9.00        3.00   0.25                      0.63       0.38       5.60 0.10        18.96
      3 21876  GERONIMO ADOLFO CARLOS     9.00        1.25   0.75                      0.05       0.19       2.80 0.30        14.34
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   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    ================================================================
       Materia : PLASTICA CICLO BASICO                             
    ================================================================

      1  8116  CASTRO LUCIA BEATRIZ       9.00        3.00   3.25                      2.65       0.31      10.00 1.30        29.51
      2 18983  QUIROGA LAURA MARIA        9.00        3.00   2.00         0.50         2.17 1.00  0.82       9.10 0.80        28.39
      3 14565  PEREZ BALLARI NATHALIA     9.00        3.00   2.75                      1.27 1.00  0.21      10.00 1.10        28.33
      4 12728  PAREDES MABEL ALEJANDRA.   9.00        1.50   1.50                1.75  0.82       0.84      10.00 0.60        26.01
      5 18223  ROTH LAURA ANAHI           9.00  1.00  2.75   1.25         0.50         2.72       1.34       4.20 0.50        23.26
      6 16951  MIRANDA VIVIANA ALEJANDRA  9.00        0.25   0.25         0.50   0.75  1.36       0.82      10.00             22.93
      7 24192  MARTINEZ ALLISON           9.00        0.50                0.50         0.35       0.58       4.90             15.83
      8 22510  ORTIZ FABIANA BEATRIZ      6.00               0.50                      1.31       0.67      10.00 0.20        18.68

    ================================================================
       Materia : PLASTICA                                          
    ================================================================

      1  8116  CASTRO LUCIA BEATRIZ       9.00        3.00   3.25                      2.65       0.31      10.00 1.30        29.51
      2 18983  QUIROGA LAURA MARIA        9.00        3.00   2.00         0.50         2.17 1.00  0.82       9.10 0.80        28.39
      3 14565  PEREZ BALLARI NATHALIA     9.00        3.00   2.75                      1.27 1.00  0.21      10.00 1.10        28.33
      4 12728  PAREDES MABEL ALEJANDRA.   9.00        1.50   1.50                1.75  0.82       0.84      10.00 0.60        26.01
      5 18223  ROTH LAURA ANAHI           9.00  1.00  2.75   1.25         0.50         2.72       1.34       4.20 0.50        23.26
      6 16951  MIRANDA VIVIANA ALEJANDRA  9.00        0.25   0.25         0.50   0.75  1.36       0.82      10.00             22.93
      7 24192  MARTINEZ ALLISON           9.00        0.50                0.50         0.35       0.58       4.90             15.83
      8 22510  ORTIZ FABIANA BEATRIZ      5.00               0.50                      1.31       0.67      10.00 0.20        17.68

    ================================================================
       Materia : PSICOLOGIA                                        
    ================================================================

      1 14284  SANCHEZ MARISABETH.        9.00        3.00   3.00         0.50         1.55 1.00            10.00 1.20        29.25
      2 13303  BAIMA PAULA MARIANA        9.00        3.00   2.75         0.50                    0.49      10.00 2.00        27.74
      3 16313  MURILLO VERONICA DEL       9.00        2.75   2.50         0.50         1.10       0.15       7.00 1.00        24.00
      4  9905  NU¥EZ JORGELINA            9.00  0.50  0.75   0.50         0.50         1.55       0.33      10.00 0.20        23.33
      5 19168  GOMEZ CINTHIA PAOLA        9.00        1.25   1.00         0.50                    0.02      10.00 0.40        22.17
      6 18601  GABBANI HERRERA JAVIER     9.00  1.00  3.00   1.25                      0.20       1.45       4.90 0.50        21.30
      7 19720  MANZANO JOSE ANDRES        9.00        3.00                0.50                    0.15       3.50             16.15
      8 20441  BOUDON VALERIA SOLEDAD     9.00        1.25   1.25                           1.00  0.10       2.80 0.50        15.90
      9 22515  ROMERO GRISELDA NOEMI      9.00        1.00                                                   2.10             12.10
     10 24026  MI¥O DAIANA ROCIO DEL      9.00        0.75   0.25                      0.85       0.20       0.70 0.10        11.85
     11 11712  JORGE CECILIA ARACELI      6.00               4.50                      0.95       1.40      10.00 1.80        24.65
     12 16358  PI¥ERO LORENA FATIMA       6.00               0.50                      0.85       0.65      10.00 0.20        18.20
     13 26424  HANSEN RASMUSSEN MARIA     6.00                                         0.95       0.44       8.40             15.79
     14 17273  RODRIGUEZ NIEVES VANESA    6.00               1.25                      0.19       0.24       5.60 0.50        13.78
     15 22505  MANSILLA GABRIELA BEATRIZ  6.00                                         3.00       0.61       2.10             11.71
     16 23901  MAYORGA ROMINA CESARINA    6.00                                         0.15       0.24       2.10              8.49
     17 27834  ISOLA MARIA VERONICA       6.00               0.25                      0.60       0.36            0.10         7.31
     18 27451  VELIZ MELISA LORENA        3.00                                                               0.70              3.70
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   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION POLIMODAL                                                  Fecha de Emision:21/02/2015
                                             LISTADO COMPLEMENT DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 14:27:37
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    ================================================================
       Materia : PSICOLOGIA SOCIAL E INSTITUCIONAL                 
    ================================================================

      1 14284  SANCHEZ MARISABETH.        9.00        3.00   3.00         0.50         1.55                 10.00 1.20        28.25
      2 13303  BAIMA PAULA MARIANA        9.00        3.00   2.75         0.50                    0.49      10.00 2.00        27.74
      3 16313  MURILLO VERONICA DEL       9.00        2.75   2.50         0.50         1.10       0.15       7.00 1.00        24.00
      4  9905  NU¥EZ JORGELINA            9.00  0.50  0.75   0.50         0.50         1.55       0.33      10.00 0.20        23.33
      5 19168  GOMEZ CINTHIA PAOLA        9.00        1.25   1.00         0.50                    0.02      10.00 0.40        22.17
      6 20441  BOUDON VALERIA SOLEDAD     9.00        1.25   1.25         0.50                    0.10       2.80 0.50        15.40
      7 22515  ROMERO GRISELDA NOEMI      9.00        1.00                                                   2.10             12.10
      8 24026  MI¥O DAIANA ROCIO DEL      9.00        0.75   0.25                      0.85       0.20       0.70 0.10        11.85
      9 11712  JORGE CECILIA ARACELI      6.00               4.50                      0.95       1.40      10.00 1.80        24.65
     10 16358  PI¥ERO LORENA FATIMA       6.00               0.50                      0.85       0.65      10.00 0.20        18.20
     11 26424  HANSEN RASMUSSEN MARIA     6.00                                         0.95       0.44       8.40             15.79
     12 17273  RODRIGUEZ NIEVES VANESA    6.00               1.25                      0.19       0.24       5.60 0.50        13.78
     13 22505  MANSILLA GABRIELA BEATRIZ  6.00                                         3.00       0.61       2.10             11.71
     14 23901  MAYORGA ROMINA CESARINA    6.00                                         0.15       0.24       2.10              8.49
     15 27834  ISOLA MARIA VERONICA       6.00               0.25                      0.60       0.36            0.10         7.31
     16 27451  VELIZ MELISA LORENA        3.00                                                               0.70              3.70

    ================================================================
       Materia : QUIMICA CICLO BASICO                              
    ================================================================

      1  3963  AVILA ROLANDO ATILIO       9.00  4.50  3.00   5.50         0.25   1.30  3.00       3.00      10.00 2.20        41.75
      2 27770  SCHULZ LAURA VERONICA      9.00        0.25                                                                     9.25
      3 18598  PI¥ERO DIANA OFELIA        6.00               2.00                      0.05 1.00  0.25      10.00 0.80        20.10
      4 21189  CORREA PATRICIA MERCEDES   6.00                                                               3.50              9.50
      5 16716  CASTRO EUGENIA DEL VALLE   5.00               2.25                      1.07 1.00  0.63       7.00 0.90        17.85

    ================================================================
       Materia : QUIMICA - ADULTOS                                 
    ================================================================

      1 27770  SCHULZ LAURA VERONICA      9.00        0.25                                                                     9.25
      2 16716  CASTRO EUGENIA DEL VALLE   8.00               2.25                      1.07       0.63       7.00 0.90        19.85
      3 18598  PI¥ERO DIANA OFELIA        6.00               2.00                      0.05       0.25      10.00 0.80        19.10
      4 21189  CORREA PATRICIA MERCEDES   6.00                                                               3.50              9.50

    ================================================================
       Materia : QUIMICA I - II                                    
    ================================================================

      1  3963  AVILA ROLANDO ATILIO       9.00  4.50  3.00   5.50         0.25   1.30  3.00       3.00      10.00 2.20        41.75
      2 27770  SCHULZ LAURA VERONICA      9.00        0.25                                                                     9.25
      3 18598  PI¥ERO DIANA OFELIA        6.00               2.00                      0.05       0.25      10.00 0.80        19.10
      4 21189  CORREA PATRICIA MERCEDES   6.00                                                               3.50              9.50
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   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION POLIMODAL                                                  Fecha de Emision:21/02/2015
                                             LISTADO COMPLEMENT DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 14:27:37
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    ================================================================
       Materia : RECURSOS NATURALES                                
    ================================================================

      1 13002  VELASQUEZ MARIELA VIVIANA  9.00        2.25   3.75         0.50         3.00       2.73      10.00 1.50        32.73
      2 17073  LEDESMA OSCAR ROBERTO      9.00        2.25   2.25                      0.15       0.45      10.00 0.90        25.00
      3 23881  DEPASQUALE MARIA CECILIA   9.00  0.50  3.00   4.25                      3.00       3.00       1.40 0.10        24.25
      4 17300  FOGLIATTI MARIA SOLANGE    9.00        2.25   2.00         0.50         0.35       0.10       5.60 0.80        20.60
      5 19202  BAEZ MARIA ALEJANDRA       9.00        2.25   1.00         0.50         2.20       0.10       3.50 0.40        18.95
      6 18212  MARQUEZ VICTOR EDUARDO     9.00        1.75   1.50         0.50                    0.20       4.20 0.60        17.75
      7 20437  VERGARA ANDREA VERONICA    9.00        1.00   0.50                                 0.05       2.80 0.20        13.55
      8  4722  PELLANDA LUIS ALEJANDRO    6.00               2.25                      1.52                 10.00 0.90        20.67
      9 22522  VILLEGAS RAMIRO SAMUEL     6.00                                                    0.02       2.80              8.82

    ================================================================
       Materia : SALUD                                             
    ================================================================

      1  6459  GALLI SILVIA GRACIELA      9.00        3.00   4.00                      1.35       0.86      10.00 1.60        29.81
      2 23881  DEPASQUALE MARIA CECILIA   9.00  0.50  3.00   4.25                      3.00       3.00       1.40 0.10        24.25
      3 16716  CASTRO EUGENIA DEL VALLE   9.00        2.75   2.25         0.50         1.07       0.63       7.00 0.90        24.10
      4 17300  FOGLIATTI MARIA SOLANGE    9.00        2.25   2.00         0.50         0.35       0.10       5.60 0.80        20.60
      5 19202  BAEZ MARIA ALEJANDRA       9.00        2.25   1.00         0.50         2.20       0.10       3.50 0.40        18.95
      6 22383  RAMIREZ YESSICA ELIZABETH  9.00        0.75   0.75         0.50         0.45       0.05       2.10 0.30        13.90
      7  4722  PELLANDA LUIS ALEJANDRO    6.00               2.25                      1.52                 10.00 0.90        20.67
      8 27134  RODRIGUEZ VALERIA SILVANA  6.00               0.50                                            1.40 0.20         8.10
      9 25088  QUI¥ONES LETICIA DEL       6.00                                                               1.40              7.40
     10 22730  ORTEGA HORACIO HERIBERTO   3.00                                         0.10       0.50       4.20              7.80

    ================================================================
       Materia : SISTEMAS DE INFOR.CONT.I/II/ADULTOS               
    ================================================================

      1 13875  MEDINA TOMASA DELIA        9.00  1.00  3.00   3.50                      3.00 1.00  0.80      10.00 1.40        32.70
      2 16715  BINI SANDRA NOEMI          9.00        3.00   3.25         0.25         1.67       0.44       7.70 1.00        26.31
      3 17254  RAVELO TERESA LILIANA      9.00        3.00                0.50         1.00       0.02       5.60             19.12
      4 20399  RODRIGUEZ SOFIA CYNTIA     9.00        1.25   1.00                      1.95                  2.80 0.40        16.40
      5 22710  VILLORDO MARIELA DEL       9.00        1.00   0.25         0.50         0.30       0.17       2.10 0.10        13.42
      6 20827  ALZU ANAGUA SANDRA         6.00                                         0.98       0.29      10.00             17.27
      7 22985  GONZALEZ IVANA ALEJANDRA   6.00               0.25                                           10.00 0.10        16.35
      8 22698  VELAZQUEZ KARINA           6.00               2.25                                 0.10       4.20 0.30        12.85
      9 23728  STAFETTA DANIEL ANDRES     6.00                                                               2.80              8.80
     10 23726  HERMOSILLA MARIA LUISA     3.00               0.25                                           10.00 0.10        13.35

    ================================================================
       Materia : SOCIOLOGIA                                        
    ================================================================

      1 27451  VELIZ MELISA LORENA        3.00                                                               0.70              3.70
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   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION POLIMODAL                                                  Fecha de Emision:21/02/2015
                                             LISTADO COMPLEMENT DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 14:27:38
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    ================================================================
       Materia : TECNOLOGIA CICLO BASICO                           
    ================================================================

      1 19034  TORRES MARQUEZ SANTIAGO    9.00  1.75  1.50   1.25         0.50         2.15 1.00            10.00 0.50        27.65
      2 17364  FARINA EZEQUIEL ALBERTO    9.00        2.00   1.75                                 0.40       5.60 0.70        19.45
      3 19016  VACA MIRTA MABEL           9.00        2.00   1.50                      0.35       0.25       4.20 0.60        17.90
      4 22781  RAMOS PATRICIA ALEJANDRA   9.00        1.25                0.25         1.20       0.62       2.10             14.42

    ================================================================
       Materia : TECNOLOGÖA ADULTOS                                
    ================================================================

      1 19034  TORRES MARQUEZ SANTIAGO    9.00  1.75  1.50   1.25         0.50         2.15                 10.00 0.50        26.65
      2 17364  FARINA EZEQUIEL ALBERTO    9.00        2.00   1.75                           1.00  0.40       5.60 0.70        20.45
      3 19016  VACA MIRTA MABEL           9.00        2.00   1.50                      0.35       0.25       4.20 0.60        17.90

    ================================================================
       Materia : TECNOLOGÖA DE GESTIàN ADULTOS                     
    ================================================================

      1  8164  GIRAUD JUAN FABIAN         9.00        3.00   4.75         0.50         1.90       1.17      10.00 1.90        32.22
      2 13875  MEDINA TOMASA DELIA        9.00  1.00  3.00   3.50                      3.00       0.80      10.00 1.40        31.70
      3 19034  TORRES MARQUEZ SANTIAGO    9.00  1.75  1.50   1.25         0.50         2.15                 10.00 0.50        26.65
      4 16715  BINI SANDRA NOEMI          9.00        3.00   3.25         0.25         1.67       0.44       7.70 1.00        26.31
      5 17364  FARINA EZEQUIEL ALBERTO    9.00        2.00   1.75                                 0.40       5.60 0.70        19.45
      6 19016  VACA MIRTA MABEL           9.00        2.00   1.50                      0.35       0.25       4.20 0.60        17.90
      7 20399  RODRIGUEZ SOFIA CYNTIA     9.00        1.25   1.00                      1.95                  2.80 0.40        16.40
      8 22781  RAMOS PATRICIA ALEJANDRA   9.00        1.25                0.25         1.20       0.62       2.10             14.42
      9 22710  VILLORDO MARIELA DEL       9.00        1.00   0.25         0.50         0.30       0.17       2.10 0.10        13.42
     10 20827  ALZU ANAGUA SANDRA         6.00                                         0.98       0.29      10.00             17.27
     11 23728  STAFETTA DANIEL ANDRES     6.00                                                               2.80              8.80
     12 23726  HERMOSILLA MARIA LUISA     3.00               0.25                                           10.00 0.10        13.35
     13 22698  VELAZQUEZ KARINA           3.00               2.25                                 0.10       4.20 0.30         9.85
     14 22508  GILABERT CECILIA           3.00                                         1.49       0.23       3.50              8.22

    ================================================================
       Materia : TEORIA DE LAS ORGANIZACIONES/ADULTO               
    ================================================================

      1  8164  GIRAUD JUAN FABIAN         9.00        3.00   4.75         0.50         1.90       1.17      10.00 1.90        32.22
      2 13875  MEDINA TOMASA DELIA        9.00  1.00  3.00   3.50                      3.00       0.80      10.00 1.40        31.70
      3 16715  BINI SANDRA NOEMI          9.00        3.00   3.25         0.25         1.67       0.44       7.70 1.00        26.31
      4 17254  RAVELO TERESA LILIANA      9.00        3.00                0.50         1.00       0.02       5.60             19.12
      5 20399  RODRIGUEZ SOFIA CYNTIA     9.00        1.25   1.00                      1.95                  2.80 0.40        16.40
      6 22710  VILLORDO MARIELA DEL       9.00        1.00   0.25         0.50         0.30       0.17       2.10 0.10        13.42
      7 20827  ALZU ANAGUA SANDRA         6.00                                         0.98       0.29      10.00             17.27
      8 22698  VELAZQUEZ KARINA           6.00               2.25                           1.00  0.10       4.20 0.30        13.85
      9 23728  STAFETTA DANIEL ANDRES     6.00                                                               2.80              8.80
     10 23726  HERMOSILLA MARIA LUISA     3.00               0.25                                           10.00 0.10        13.35
     11 22508  GILABERT CECILIA           3.00                                         1.49       0.23       3.50              8.22
                                                                                                                                     .












